Caja de Ahorro y Prestamo del Personal de la Uni-Son A.C.
Posicion Financiera, Balance General al 31/Dic/2018

ACTIVO
CIRCULANTE
BANCOS
PRESTAMO DE FONDO COMUN
DEUDORES DIVERSOS
FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS
Total CIRCULANTE
FlJO
MOBILIARIO Y EQ. DE OFICINA
DEP|N DE EQ. DE OFNA.
EQUIPO DE COMPUTO
DEP]N EQ. DE COMPUTO
EDIFICIO
DEPRECIACION EDIFICIO
Total FIJO
DIFERIDO
CREDITO EDUCATIVO

Total DIFERIDO

SUMA DEL ACTIVO

12,081,515.77
605,060,012.91
166,777.97
100,342.34

617,408,648.99

176,415.36
-125,092.46
519,185.72
-327,502.97
472,600.00
-1,969.17

713,636.48

96,293.25

96,293.25

618,218,578.72

PASIVO
CIRCULANTE

IMPTOS. POR PAGAR
RVA. PENSIONES Y JUB.
PTU POR PAGAR

Total CIRCULANTE

APORTACION FONDO A JUBILADOS
INTS COB POR ANT AUTOMOVIL

INTS COB. POR ANTIC DE VIVIENDA
INT COB POR ANT PTMO DEUDA C(

SUMA DEL PASIVO

CAPITAL
AHORRADORES
FONDO DE GARANTIA
RVA. DE REINVERSION
PRIMA DE RENOVACION
UT. EJERCICIOS ANT.
Utilidad o Pérdida del Ejercicio

SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

Hoja: 1
Fecha: 16/Mar/2023

106,166.11
77,615.95
142,821.00

326,603.06

58,240.00
22,612,668.70
28,477,102.59

4,278,587.61

55,753,201.96

438,023,026.16
13,748,434.98
51,526.35
14,973,454.68
57,432,677.28
38,236,257.31

562,465,376.76

618,218,578.72



